Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE REVOGAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 010/2022

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por

meio da Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os

interessados que a SELEÇÃO PÚBLICA Nº 010/2022, tendo por objeto a

contratação de empresa especializada na prestação de serviços aplicados à

Comunicação, compreendendo as atividades de edição e revisão de textos,

edição e produção de imagens e vídeos e designer gráfico para atender as

necessidades do Projeto “ARBOCONTROL – Componente 3 – Educação,

informação e comunicação para o controle do vetor”, foi REVOGADA por motivo

de conveniência e oportunidade administrativa.

Brasília-DF, 11 de março de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO